
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy 
Mieszkowice 

Na podstawie art. 10 a, 10 b oraz art. 18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIX/160/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 9 listopada 2016r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Mieszkowice zmienionej uchwałą Nr 
XX/175/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Mieszkowice w §1 uchyla się 
pkt 6. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „Ustanawia się Zespół Obsługi Szkół jednostką obsługującą, a jednostki 
wymienione w § 1 pkt 1-5 jednostkami obsługiwanymi” 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XIX/160/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 9 listopada 
2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Mieszkowice zmienionej 
uchwałą Nr XX/175/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Mieszkowice 
§3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Mieszkowicach, 

2) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Troszynie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zielinie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Młodych Ekologów w Czelinie, 

5) Przedszkole Samorządowe w Mieszkowicach.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695806C5-E53F-4E4F-A67A-F172BF81F297. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w obowiązującej uchwale Nr XIX/160/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach 
z dnia 9 listopada 2016r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy 
Mieszkowice do aktualnego stanu fatycznego poprzez usunięcie wszelkich zapisów dotyczących Gimnazjum 
im. Noblistów Polskich w Mieszkowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695806C5-E53F-4E4F-A67A-F172BF81F297. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 2 zm. ust. 2


	§ 3
	Uzasadnienie


